
Baunehøj 

Kære forældre. 

Brobygning 

På trods af en smule kaos i forbindelse med tilmeldingen til brobygning, er det heldigvis lykkedes at få alle 
tilmeldt. Kort før efterårsferien får vi besked om, hvordan de endelige hold bliver og dermed, hvor den 
enkelte elev skal i brobygning. 

Vi er nødt til at vende lidt op ned på dagsrutinerne i brobygningsugen, idet vi skal spise morgenmad af 2 
omgange, for at alle kan nå i skole. Vi tager imod eleverne hver eftermiddag i Spisehuset, spiser aftensmad 
lidt tidligere end normalt, smører madpakker og hjælper med lektier. Vi går nok også lidt før i seng.  

Der er et enkelt praktisk problem, som vi gerne vil have jeres hjælp til: I weekenden den 19.-20. november, 
vil alle elever være på en brobygningsskole om fredagen. Vi foreslår derfor, at de elever, der ikke ønsker at 
være på Baunehøj i weekenden må tage direkte hjem fra brobygningsskolen i Hillerød, Roskilde, 
Frederikssund eller København. Vil I godt selv aftale dette med jeres børn, så vi ikke behøver at indhente 
jeres tilladelse til at give dem weekendfri på denne måde. Skolen betaler rejseudgifter mellem Baunehøj og 
brobygningsskolen, ikke transport i forbindelse med weekender. Og vi forventer, at alle elever møder ind 
søndag den 13. november senest kl. 21 af hensyn til madpakkesmøring.  

Det er et krav fra ministeriet, at eleverne skal bo på Baunehøj i brobygningsperioden, så derfor skal 
sygemelding, fravær på brobygningsskolen m.v. gå gennem mig. Jeg kan i perioden derfor altid kontaktes 
på mobil 21 60 86 53. I kan også lægge besked hos Lene på kontoret 4753 0023  
I forbindelse med brobygningsugen skal eleverne udarbejde en obligatorisk selvvalgt opgave. Derom mere 
senere. 
Ellers sker der det på vejledningsområdet, at eleverne og jeg i de nærmeste uger vil have vore første 
samtaler vedrørende deres ønsker om næste år. 
 
Med venlig hilsen 
Karen Christensen 
(skolevejleder) 
 
Fnat 
Vi har fået konstateret et enkelt tilfælde af fnat. Eleven og kæresten er blevet behandlet og forældrene 

orienteret. Vi har på den kommunale sundhedsplejerskes råd ikke foretaget os yderligere. Dermed følger vi 

også Sundhedsstyrelsens anbefalinger. I deres pjece ”Smitsomme sygdomme hos børn og unge”, skriver de 

således om fnat (scabies):  

”Smitten sker ved tæt og direkte kontakt blandt nære familiemedlemmer (sovefællesskab). 

Smitte uden for husstanden er sjælden […] Smitteperiode: Smitter kort efter smittetidspunktet, og til 

behandling er iværksat.” 

Pjecen kan hentes her: http://www.sst.dk/publ/Publ2011/CFF/Sygdomme/SmitsommeSygdomme.pdf 

Opslaget om fnat findes på side 35. 

 
Med venlig hilsen 

Ulrik Goos Iversen 

Baunehøj Efterskole 
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